



Veřejná zakázka:
„Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby“

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Obec Chleby
sídlo: Průběžná 100, 28901 Bobnice
IČ: 00876071
zastoupen: Filipem Michlem, starostou obce
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 36920191, kód banky: 0100
– dále jen jako „objednatel“ –
a
- 1.2. **Zhotovitel:** IPL stavby s.r.o.
sídlo: Plzeňská 224/2822, 150 00 Praha 5
IČ: 62417967
DIČ: CZ62417967
zastoupen: ing. Zdeněk Kratochvíl, jednatel
bankovní spojení: MONETA
č.ú.: 219287093, kód banky: 0600
doručovací adresa: Sadová 2117, 288 02 Nymburk
– dále jen jako „zhotovitel“ –
– společně dále jako „smluvní strany“ –

Dodatek smlouvy je vyhotoven z důvodu Změny stavby před dokončením dle PD Situace stavby – ZMĚNA, vypracované ing. Ondřejem Pavelkou z Oškobrha z října 2021 reagující na nedostatek materiálu ve stavebnictví.

Níže uvedeným se mění body ve smlouvě o dílo č.1/2021 ze dne 9. 8. 2021
(dále jen „smlouva“)

Článek VIII. Cena za splnění předmětu smlouvy

- 8.1. Celková cena za splnění předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla dle projektové dokumentace dle Přílohy č. 1 a položkového rozpočtu díla dle Přílohy č. 2, vyplývá z nabídkové ceny dle nabídky předložené zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem v rámci příslušného výběrového řízení a na základě Soupisu víceprací a méněprací.



Veřejná zakázka:
„Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby“

8.2. Tato celková cena za splnění předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvyšší přípustná, a to v následující výši:

Cena celkem bez DPH 1.287.405,90 Kč

DPH 270.355,24 Kč

Cena celkem včetně DPH 1.557.761,14 Kč

(slovy: jedenmilionpětsetpadesátsedmtisícsedmsetšedesátjedenakorunčeských)

(dále také jako „celková cena“)

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1: PD Situace stavby – ZMĚNA

Příloha č. 2: Soupis víceprací a méněprací

Za zhotovitele:

V Chlebech dne: 30.11.2021

IPL stavby s.r.o.
IČ: 624 17 967
tel.: +420 606 760 650
e-mail: IPLstavby@centrum.cz

Ing. Zdeněk Kratochvíl
Jednatel

Za objednatele:

V Chlebech dne: 30.11.2021



Filip Michl
starosta obce

SOUPIS VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

2 - chodník - úsek B

Místo:

Datum: 23.11.2021

Zadavatel:

Obec Chleby

Projektant: Ing. Ondřej Pavelka

Uchazeč:

IPL Stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Kratochvíl

PČ	PČ dle SOD	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-62 868.85 Kč

Náklady soupisu VÍCEPRÁCE

201 317.78 Kč

1	44	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	22.100	250.00	5 525.00 Kč
2	45	592450990	dlažba betonová 20x16,5x8 cm hnědá	m2	20.000	440.00	8 800.00 Kč
3	46	592451200	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x8 cm černá	m2	1.500	662.00	993.00 Kč
4	32	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	22.100	136.00	3 005.60 Kč
5	42	592451190	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x6 cm černá	m2	0.600	488.00	292.80 Kč
6	33	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	276.150	168.00	46 393.20 Kč
	VV		poznámka namísto pol. 34 MZK				
7		soubor	Posun el. skříní	samostatný rozpočet přílohou			31 710.30 Kč
8		soubor	Trubní vedení	samostatný rozpočet přílohou			28 509.98 Kč
9		soubor	Osazení obrubníků	samostatný rozpočet přílohou			47 678.26 Kč
10		soubor	Přídlažba 110ks	samostatný rozpočet přílohou			28 409.64 Kč

Náklady soupisu MĚNĚPRÁCE

264 186.63 Kč

11	89	59221012	celopolymerbetonový žlab monoblock PD150V 1000x200x270 mm	kus	58.000	992.00	57 536.00
12	90	59221013	celopolymerbetonový žlab monoblock PD150V revizní díl 500x200x280 mm	kus	2.000	1 342.00	2 684.00
13	88	935113199	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu šířky do 200 mm	m	60.000	1 100.00	66 000.00
14	93	990954102	Přemístění stávajícího stožáru osvětlení mimo trasu chodníku a podélného stání	ks	1.000	6 000.00	6 000.00
15	92	990954101	Uložení kabelů (CETIN, ČEZ, popř. VO) do chráničků dle pokynů jejich správců - bude řešeno v rámci stavby dle skutečnosti	m	35.000	290.00	10 150.00
16	2	99921	Přechodné dopravní opatření - DIO během výstavby	kpl	1.000	22 000.00	22 000.00
			poznámka z vedlejších nákladů SOD				
17	76	914111119	Přemístění stávající svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 vč. sloupku a patky - komplet	kus	1.000	1 800.00	1 800.00
18	7	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13.000	480.00	6 240.00
19	78	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1.313	360.00	472.68
20	26	181451131	Založení parkového trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280.000	26.00	7 280.00
21	40	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	10.000	230.00	2 300.00
22	41	592451100	dlažba betonová 20x10x6 cm šedá	m2	10.000	258.00	2 580.00
23	34	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	276.150	198.00	54 677.70
24	36	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	23.950	475.00	11 376.25
25	86	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	119.000	110.00	13 090.00

IPL stavby s.r.o.
IČ: 034 9 267
TEL: +420 606 760 950
e-mail: iplstavby@icf.wm.cz

30.11.2021

